裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

金門縣學生校外生活輔導會  書函
地址：89142金門縣金湖鎮農場路1號
承辦人：宋洋孝
電話：082337458
電子信箱：311408@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月15日
發文字號：金軍字第1060000240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫  (310902000Q0000000_0000240A00_ATTCH1.docx)

主旨：函送金門縣2017再戰英雄島全國漆彈比賽實施計畫，請查

　　　照。
說明：

一、金門縣定於106年6月9日至11日假西洪二營區辦理全國漆彈

　　比賽(計畫如附件)。
二、比賽區分團體組、社青大專組、高中職組及國中組。採用

　　M5賽制，6人組隊每場出賽人數5人制（男女不拘）之團體小
　　組循環賽，每人僅能代表一隊參賽。

三、請各機關學校轉發轄屬單位，並請加強宣導，凡有意願參加

　　者，請於106年5月26日前填妥報名表，傳真至082-334790。
　　總隊數上限為100隊，採先報名先錄取之原則。

正本：金門縣政府、金門縣警察局、金門縣消防局、金門縣文化局、救國團金門

　　　青年活動中心、金門縣金城鎮公所、金門縣金湖鎮公所、金門縣金沙鎮公

　　　所、金門縣金寧鄉公所、金門縣烈嶼鄉公所、國立金門高級中學、國立金

　　　門高級農工職業學校、金門縣立金城國民中學、金門縣立金湖國民中學、

　　　金門縣立金沙國民中學、金門縣立金寧國民中小學、金門縣立烈嶼國民中

　　　學、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、

　　　桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林

　　　縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政

　　　府、澎湖縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、

　　　教育部澎湖縣聯絡處、教育部臺南市第二聯絡處、教育部臺南市第一聯絡

　　　處、教育部臺東縣聯絡處、教育部彰化縣聯絡處、教育部嘉義縣聯絡處、

　　　教育部嘉義市聯絡處、教育部新竹縣聯絡處、教育部新竹市聯絡處、教育

　　　部雲林縣聯絡處、教育部基隆市聯絡處、教育部高雄市聯絡處、教育部桃

1060005139
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　園市聯絡處、教育部苗栗縣聯絡處、教育部屏東縣聯絡處、教育部南投縣

　　　聯絡處、教育部金門縣聯絡處、教育部花蓮縣聯絡處、教育部宜蘭縣聯絡

　　　處、金門防衛指揮部、國立臺灣大學、國立中興大學、國立臺灣師範大學

　　　、國立成功大學、國立政治大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中

　　　央大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國

　　　立陽明大學、國立中山大學、國立中正大學、國立宜蘭大學、臺北市立大

　　　學、國立臺北教育大學、國立臺北大學、國立臺北藝術大學、國立嘉義大

　　　學、國立臺東大學、國立體育大學、國立臺南大學、國立臺灣藝術大學、

　　　國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺南藝

　　　術大學、國立金門大學、國立聯合大學、國立臺中教育大學、國立高雄大

　　　學、國立屏東大學、東吳大學、高雄醫學大學、東海大學、中原大學、淡

　　　江大學、中國醫藥大學、臺北醫學大學、逢甲大學、中國文化大學、靜宜

　　　大學、大同大學、中山醫學大學、義守大學、長庚大學、元智大學、銘傳

　　　大學、華梵大學、中華大學、大葉大學、世新大學、實踐大學、長榮大學

　　　、真理大學、慈濟大學、南華大學、玄奘大學、開南大學、佛光大學、康

　　　寧大學、台灣首府大學、輔仁大學、中信金融管理學院、亞洲大學、明道

　　　大學、稻江科技暨管理學院、法鼓文理學院、馬偕醫學院、教育部、教育

　　　部國民及學前教育署、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

副本：金門縣學生校外生活輔導會

第 2 頁　共 2 頁